
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
м- ш щзл -6 с.

Иркутск

о  Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О 
разграничении имущества, 
находящегося в муниципаль
ной собственности, между 
муниципальным образовани
ем Киренский район и вновь 
образованными в его границах 
муниципальными образовани
ями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в му
ниципальной собственности, между муниципальным образованием Кирен
ский район и вновь образованными в его границах муниципальными обра
зованиями».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
РАЗГРАНР1ЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРА
ЗОВАНИЕМ КИРЕНСКИЙ РАЙОН И ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫМИ В 
ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 7 ноября 2012 года 
№ 116-03 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, между муниципальным образованием Киренский район и 
вновь образованными в его границах муниципальными образованиями» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 48) 
(далее -  Закон) следующие изменения:

1) в статье 1:
часть 1 дополнить пунктами 5 - 7  следующего содержания:
«5) Алымовского муниципального образования (приложение 5 к 

настоящему Закону);
6) Макаровского муниципального образования (приложение 6 к 

настоящему Закону);
7) Юбилейнинского муниципального образования (приложение 7 к 

настоящему Закону).»;
в части 2 цифру «4» заменить цифрой «7»;
2) в приложении 1 «Перечень имущества, находящегося в муници

пальной собственности муниципального образования Киренский район и 
подлежащего передаче в муниципальную собственность Алексеевского 
муниципального образования» к Закону:

раздел 2 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 5 - 1 7  сле
дующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4
5 Жилой дом, назначение: 

жилое, площадь 
279.4 кв. м,
инв. № 422 13, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Школьная, д. 4

38:09:020103:75

«



Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь
29.2 кв. м,
инв. № 176 13, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Набережная, д. 2

38:09:020108:64

Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
38.9 кв. м,
инв. № 262 13, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Кирпичная, д. 20

38:09:020105:71

8 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
42 кв. м, инв. № 506 13, 
литер А, а, этажность 
(этаж) 1______________

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. 19 Партсъезда, д. 26

38:09:020102:68

Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь
60.2 кв. м,
инв. № 509 13, литер А, 
этажность (этаж) 1_____

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. 19 Партсъезда, д. 29

38:09:020102:79

10 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь
60.2 кв. м,
инв. № 517 13, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. 19 Партсъезда, д. 37

38:09:020102:77

11 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
82.4 кв. м,
инв. № 226 13, литер А, 
а, б, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Озерная, д. 19

38:09:020105:78

12 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь
31.2 кв. м,
инв. № 287 13, литер А, 
а, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Нагорная, д. 8

38:09:020103:209

13 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
60.7 кв. м,
инв. № 123 13, литер А, 
этажность (этаж) 1_____

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
пер. Затонский, д. 5

38:09:020108:58



14 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь
311.2 кв. м,
инв. № 131 13, литер А, 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
пер. Затонский, д. 13

38:09:020108:61

15 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
91.4 кв. м,
инв. № 159 13, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Седова, д. 26

38:09:020103:147

16 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
242.7 кв. м, 
инв. № 39 13, литер А, 
этажность (этаж) 1_____

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Чапаева, д. 15

38:09:020102:70

17 Здание администрации, 
назначение: нежилое, 
площадь 119.4 кв. м, 
инв. № 566 13, литер А, 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренский район, 
р.п. Алексеевск, 
ул. Чапаева, д. 65

38:09:000000:254

раздел 3 «Движимое имущество» дополнить пунктами 1 -  3 следую
щего содержания:

№
п/п Наименование Индивидуализирующие

признаки
1 2 3
1 Мусоровоз с механизированной бо

ковой загрузкой КО-440-4
Идентификационный номер 
(У1Н) ХУЬ440400Х0000065, 
модель, № двигателя 
ЗИЛ 508.404 229581, 
шасси (рама) № 3443539, 
кузов (прицеп) № отсутствует, 
цвет кузова (кабины) -  
БЕЛЫЙ,
год выпуска -1999

2 ЗИЛ ММЗ-4518 Идентификационный номер 
(У1К) ХТ2133Д40Р0144937, 
модель, № двигателя 
ЯМ3236М2 У0050235, 
шасси (рама) № 0144937, 
кузов (прицеп)
№ ОТСУТСТВУЕТ, 
цвет кузова (кабины) -  
Голубой,
год выпуска -  1994

«



КамАЗ 53213 К0505А Идентификационный номер 
(УШ) ХУЬ505А0080000011, 
модель, № двигателя 
К740. 10 030035, 
шасси (рама) № 1077249, 
кузов (прицеп)
№ ЦИСТЕРНЫ, 
цвет кузова (кабины) -  
Песочный,
год выпуска -  1995________ »;

3) в приложении 3 «Перечень имущества, находящегося в муници
пальной собственности муниципального образования Киренский район и 
подлежащего передаче в муниципальную собственность Киренского му
ниципального образования» к Закону:

раздел 2 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 4 - 4 0  сле
дующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4
4 Здание, назначение: 

нежилое здание, площадь 
181.2 кв. м, этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский р-н, 
г. Киренск, 
мкр. Центральный, 
ул. Коммунистиче
ская, д. 32

38:09:011514:128

5 Нежилое здание, назначе
ние: нежилое, площадь 
90.5 кв. м, этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
г Киренск, 
мкр Центральный, 
ул Советская, д 22

38:09:011513:146

6 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
108.4 кв. м,
инв. № 25:220:001:200102180, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Пролетарский, 
Дальний п., д. 2

38:09:010702:0007:
25:220:001:
200102180

7 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 23.1 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102480, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Аэропорт, 
Озерная ул., д. 1

38:09:010702:0001:
25:220:001:
200102480

«



1 2 3 4
8 Жилой дом, назначение: 

жилое, площадь 
100.1 кв. м,
инв. № 25:220:001:200023750, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 1

38:09:010802:0006:
25:220:001:
200023750

9 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 
284.28 кв. м,
инв. № 25:220:001:200023730, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 1А

38:09:010802:0033:
25:220:001:
200023730

10 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 97.22 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023710, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 2

38:09:010802:0034:
25:220:001:
200023710

11 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 166.6 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023740, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 3

38:09:010802:0035:
25:220:001:
200023740

12 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 314.15 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023720, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. ЗА

38:09:010802:0004:
25:220:001:
200023720

13 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 194 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023680, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 4

38:09:010802:0036:
25:220:001:
200023680

14 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 130.34 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023700, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 5

38:09:010802:0037:
25:220:001:
200023700

15 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 98.29 кв. м, 
инв. № 25:220:001:20023690, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 6

38:09:010802:0019:
25:220:001:
20023690

16 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 112.2 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200023670, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 7

38:09:010802:0038:
25:220:001:
200023670

17 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 33.5 кв. м, 
инв. № 25:220:001:100593530, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 8

38:09:010802:0039:
25:220:001:
100593530



1 2 3 4
18 Жилой дом, назначение: 

жилое, площадь 83.86 кв, м, 
инв. № 25:220:001:200023660, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Чкалова ул., д. 10

38:09:010802:0012:
25:220:001:
200023660

19 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 529 кв. м, 
инв. № 25:220:001:004420050, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Гастелло ул., д. 1

38:09:010802:121

20 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 252.3 кв. м, 
инв. № 25:220:001:004420950, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
Гастелло ул., д. 3

38:09:010802:0007:
25:220:001:
004420950

21 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 349.1 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200022960, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Гастелло ул., д. 4

38:09:010802:0023:
25:220:001:
200022960

22 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 317.5 кв. м, 
инв. № 25:220:001:004421010, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Гастелло ул., д. 6

38:09:010802:0027:
25:220:001:
004421010

23 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 551.2 кв. м, 
инв. № 25:220:001:004445470, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
Г астелло ул., д. 8

38:09:010802:0021:
25:220:001:
004445470

24 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 522.9 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200022350, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Гастелло ул., д. 10

38:09:010802:0016:
25:220:001:
200022350

25 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 119.1 кв. м, 
инв. № 25:220:001:001983540, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Тургенева ул., д. 2

38:09:010804:0019:
25:220:001:
001983540

26 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 84.9 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102470, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Тургенева ул., д. 3

38:09:010802:0039:
25:220:001:
200102470

27 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 849.6 кв. м, 
инв. № 25:220:001:015390190, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Авиагородок, 
Тургенева ул., д. 11

38:09:010802:0002:
25:220:001:
015390190

28 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 121.8 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200022590, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 5А

38:09:010801:0010:
25:220:001:
200022590



1 2 3 4
29 Жилой дом, назначение: 

жилое, площадь 1109.8 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200022580, 
этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 10

38:09:010802:0011:
25:220:001:
200022580

30 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 754.8 кв. м, 
инв. № 25:220:001:004420730, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
1Сиренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 10А

38:09:010802:0022:
25:220:001:
004420730

31 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 65.9 кв. м, 
инв. № 25:220:001:20022790, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 22

38:09:010802:0031:
25:220:001:
200022790

32 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 626.3 кв. м, 
инв. № 25:220:001:2000102210, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 24

38:09:010802:0014:
25:220:001:
200102210

33 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 92.6 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102170, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 25

38:09:010801:0007:
25:220:001:
200102170

34 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 419.3 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102200, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 26

38:09:010802:0015:
25:220:001:
200102200

35 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 300.63 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102190, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 28

38:09:010802:0032:
25:220:001:
200102190

36 Общежитие, назначение: 
нежилое, площадь 476.8 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102690, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 29

38:09:010801:0009:
25:220:001:
200102690

37 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 308.14 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102220, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Киренск г.,
м/р Авиагородок,
П. Осипенко ул., д. 33

38:09:010801:0008:
25:220:001:
200102220

38 Здание, назначение: жилое, 
площадь 86.4 кв. м, этаж
ность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский р-н, 
г Киренск, 
мкр. Центральный, 
пер. Тяпушкина, д. 4

38:09:011515:127

39 Жилой дом, назначение: 
жилое, площадь 2146.5 кв. м, 
инв. № 9 5, литер А, 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Мельничный, 
Строителей ул., д. 3

38:09:010311:28:4



1 2 3 4
40 Жилой дом, назначение: 

жилое, площадь 61,8 кв. м, 
инв. № 25:220:001:200102150, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренск г., 
м/р Центральный, 
Ленина ул., д. 39

38:09:011516:0015:
25:220:001:
200102150

»;

раздел 3 «Движимое имущество» дополнить пунктом 18 следующего 
содержания:

« №
п/п Наименование Индивидуализирующие 

_______признаки_______
1

18 КАВЗ 397620 Идентификационный номер 
(УШ) Х1Е39762050038166, 
модель, № двигателя 
51300К51021368, 
шасси (рама)
№ 330740 52082058,
кузов (кабина, прицеп)
№39762050038166,
цвет кузова (кабины, прицепа)
-  Золотисто-желтый,
год выпуска -  2005__________ »;

4) в приложении 4 «Перечень имущества, находящегося в муници
пальной собственности муниципального образования Киренский район и 
подлежащего передаче в муниципальную собственность Криволукского 
муниципального образования» к Закону:

раздел 2 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 4, 5 следу
ющего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4
4 Здание, назначение: 

нежилое здание, 
площадь 128.9 кв. м, 
этажность (этаж) 1

Иркутская обл., Ки
ренский район, 
с. Кривая Лука, 
ул. Боровкова, д. 5

38:09:100101:307

5 Земельный участок, 
назначение: земли 
населенных пунктов, 
размещения клуба, 
площадь 566 кв. м

Иркутская область, 
Киренский район, 
с. Кривая Лука, 
ул. Боровкова, № 5

38:09:100101:308

«

»;



раздел 3 «Движимое имущество» дополнить пунктом 1 следующего 
содержания;

№
п/п Наименование Индивидуализирующие

признаки
1 2 3
1 САРЗ-3280 АВТОБУС Идентификационный номер 

(У1К) Х9А32800040000449, 
модель, № двигателя 
*51300Н*41018933*, 
шасси (рама)
№ ОТСУТСТВУЕТ, 
кузов (кабина, прицеп)
№ 0000449,
цвет кузова (кабины, прицепа)
-ЖЕЛТЫЙ,
год выпуска -  2004

«

»;

5) дополнить приложением 5 следующего содержания:

«Приложение 5 
к Закону Иркутской области 
от 7 ноября 2012 года 
№ 116-03
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между муници
пальным образованием Кирен- 
ский район и вновь образован
ными в его границах муници
пальными образованиями»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Киренский район и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Алымовского
муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-



10

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4
1 Здание администрации, 

назначение: нежилое, 
площадь 84.7 кв. м, 
инв. № 9515, литер А, а, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский р-н, 
с. Алымовка, 
ул. Центральная, д. 6

38:09:030101:294

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//- »;

6) дополнить приложением 6 следующего содержания:

«Приложение 6 
к Закону Иркутской области 
от 7 ноября 2012 года 
№ 116-03
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между муници
пальным образованием Кирен- 
ский район и вновь образован
ными в его границах муници
пальными образованиями»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Киренский район и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Макаровского
муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-



11

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4

-//- -//- -II- -II-

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 ^ 3
1 УА2 РАТМОТ Идентификационный номер (УГМ)

ХТТЗ1630060003181, 
модель, № двигателя 
ЗМЗ-40900К* 53162808, 
шасси (рама) № 31630050538980, 
кузов (кабина, прицеп) 
№31630060003181,
цвет кузова (кабины, прицепа) -  ОЗЕРО
ТАХО-МРТАЛЛИК,
год выпуска -  2006 »;

7) дополнить приложением 7 следующего содержания:

«Приложение 7 
к Закону Иркутской области 
от 7 ноября 2012 года 
№ 116-03
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между муници
пальным образованием Кирен- 
ский район и вновь образован
ными в его границах муници
пальными образованиями»



12

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Киренский район и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Юбилейнинского
муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -II- -II-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4

1 Здание котельной, 
назначение: нежилое, 
площадь 88.7 кв. м, 
инв. № 112 14, литер А, 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Киренский район, 
пос. Юбилейный, 
ул. Гагарина, д. 2-а

38:09:000000:0:253

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-II- -II- -II- ».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Губернатор 
Иркутской обл

г. Иркутск
« 1 10» июня 

№ 64-03

С.В. Ерощенко


